b. liczoną będzie po jeden od sta miesięcznie od zale
głej raty. Części miesiąca nie wynoszące dni 16 li
czyć się będą za pół miesiąca a dni 16 i więcej, za ca
ły miesięc. Do zalegających zaś z dniem 20 stycznia
(1 lutego) 1872 r. zastosowanym będzie rygor przepi
sany w paragrafia 78 ustawy. —10,380—

Przegląd Polityczny.
Wyroki na Rossela i Ferrego ostatecznie sję już

uprawomocniły. Kommissja łaski odrzuciła podania
obu więźniów i d. 25 b. m. decyzjom jej brakło tylko
podpisu prezydenta rzeczypospolitej, aby mogły być
uważanemi za rozkazy dla władzy wzkonawczej.

DODATEK KIPJI1A f AKUISBIM J, 264.
Dnia 28 Listopada 1871 roku. Wtorek. Dnia 16 (28) Listopada 1871 roku.

TABU WYLANIE ZBIOROWI

CC

JOZEFA IGNACEGO KRASZEWSKIEGO,
przejrzane, poprawione, uporządkowane przez Autora i ozdobione jego portretem. — Zeszyt IV-ty tego
wydawnictwa wyszedł z druku i zawiera koniec tomu 3-go oraz początek 4-go powieści, pod tytułem:

„DWA ŚWIATY.
WARUNKI PRENUMERATY: